ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07/3/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản; trình tự,

thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

17/TC-KH ngày 04/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự của

huyện Bình Sơn gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Bà Vũ Thị Kiều Vân, Phó trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch

Hội đồng.

2. Ông Bùi Thanh Long, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành

viên  Thường trực Hội đồng.

3. Bà Vũ Thị Thế Hạnh, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Thành viên.

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện Bình Sơn

có trách nhiệm tổ chức định giá các loại tài sản theo yêu cầu của cơ quan có

thẩm quyền tiến hành tố tụng đúng quy định theo Nghị định số 30/2018/NĐ-CP

ngày 07/3/2018 của Chính phủ.

Chủ tịch Hội đồng định giá có thể mời thêm đại diện một số cơ quan có

liên quan tham gia trong quá trình định giá.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay cho Quyết định

số 662/QĐ-UBND ngày 25/5/2022 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn .

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng:

Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện Bình Sơn;

- Lưu: VT, KT.

              Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-05T14:04:00+0700

		2024-01-05T15:29:41+0700

		2024-01-05T15:29:41+0700

		2024-01-05T15:29:41+0700

		2024-01-05T15:29:41+0700